



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ฝ่ายวิศวกรรม โครงการชลประทานราชบุรี โทร. ๐ ๓๒๓๒ ๕๗๙๘
ที่ สขป๑๓.๐๗(ผวศ.)/๑๗๕ /๒๕๕๘ วันที่ ๓๗ พฤษภาคม ๒๕๕๘
เรื่อง การจัดทำราคากลางประกวดราคาซื้อโดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction)
เรียน ผอ.คป.ราชบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางประกวดราคาซื้อ โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction) ของงานระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยศาลา ๑ ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี แผนงานส่งเสริมการบริหารจัดการน้ำอย่างบูรณาการ ผลผลิตการจัดการแหล่งน้ำและเพิ่มพื้นที่ชลประทาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๕๘ เพิ่มเติม (งบเงินกู้) เรียบร้อยแล้ว ดังรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายสุทิน กลั่นบุญชัย)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายยรรยงค์ หอมจิตต์)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายไพศาล สันบัวทอง)

เห็นชอบ


(นายจารึก วัฒนาโกศัย)
ผคป.ราชบุรี

โครงการชลประทานราชบุรี

ราคากลาง จัดหาท่อ AC และท่อเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งเชื่อมและวางเรียง ใบเบิกเลขที่

ที่	สถานที่ส่งมอบ	แหล่งวัสดุ เหมาะสม	จำนวน ท่อ, ชุด	ระยะทางขนส่ง เที่ยวเดียว กม.	ค่าวัสดุที่แหล่ง ท่อ, ชุด	รวมค่าขนส่ง และค่าวัสดุ ท่อ, ชุด	ค่าอำนวยความสะดวก, ภาษี ภาษี	ค่าแรงประกอบท่อ และวางเรียง ท่อ, ชุด	รวมเงิน ท่อ, ชุด	รวมเงินทั้งสิ้น บาท
	ระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยศาลา 1 ต.ยางหัก อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี									
1	จัดหาท่อ AC ขนาด ศก. 400 มม. ชั้น 20 ยาว 5 ม. มอก. 81-2548 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กรุงเทพฯ	1,062	120	6,308.41	6,308.41	1.07	100.00	6,850.00	7,274,700.00
2	จัดหาท่อท่อ AC ขนาด ศก. 400 มม. ชั้น 20 มอก. 126-2548 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กรุงเทพฯ	1,318	120	841.12	841.12	1.07	10.00	910.00	1,199,380.00
3	จัดหาท่อโด้งเหล็กท่อ 22.5 องศา ขนาด ศก. 400 มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กรุงเทพฯ	45	120	11,214.95	11,214.95	1.07	100.00	12,100.00	544,500.00
4	จัดหาท่อโด้งเหล็กท่อ 45 องศา ขนาด ศก. 400 มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กรุงเทพฯ	25	120	20,093.46	20,093.46	1.07	200.00	21,700.00	542,508.00
5	จัดหาท่อโด้งเหล็กท่อ 90 องศา ขนาด ศก. 400 มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กรุงเทพฯ	23	120	15,887.85	15,887.85	1.07	200.00	17,200.00	395,600.00
6	จัดหาท่อโด้งเหล็กท่อ ขนาด ศก. 400 มม. ชนิดหน้างาน 1 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กรุงเทพฯ	260	120	14,018.69	14,018.69	1.07	200.00	15,200.00	3,952,000.00
7	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก. 400 มม. ยาว 6.00 ม. ทน 6.00 มม. มอก. 427-2530 หน้าแปลง 2 ด้านพร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กรุงเทพฯ	84	120	35,514.02	35,514.02	1.07	400.00	36,400.00	3,225,600.00

โครงการชลประทานราชบุรี

ราคากลาง จัดหาท่อ AC และท่อเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งเชื่อมและวางเรียง ในบึงเลขที่

ที่	สถานที่ส่งมอบ	แหล่งวัสดุ เหมาะสม	จำนวน ท่อ,ชุด	ระยะทางขนส่ง เพื่อติดตั้ง กม.	ค่าวัสดุที่แหล่ง ท่อ,ชุด	รวมค่าขนส่ง และค่าวัสดุ ท่อ,ชุด	ค่าอำนวยความสะดวก, กำไร ภาษี	ค่าแรงประกอบท่อ และวางเรียง ท่อ,ชุด	รวมเงิน ท่อ,ชุด	รวมเงินทั้งสิ้น บาท
8	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก. 400 มม ยาว 6.00 ม.หนา 6.00 มม. ปลายเรียบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กรุงเทพฯ	9	120	28,971.96	28,971.96	1.07	300.00	31,300.00	281,700.00
9	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก. 400 มม.ยาว 6.00 ม.หนา 6.00 มม. หน้าแปลน 1 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กรุงเทพฯ	4	120	31,308.41	31,308.41	1.07	300.00	33,800.00	135,200.00
10	จัดหาท่อสังกะสีเหล็กกล้า ขนาด ศก. 400 มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กรุงเทพฯ	2	120	14,018.69	14,018.69	1.07	200.00	15,200.00	30,400.00
11	จัดหาท่อสังกะสีเหล็กกล้า 22.5 องศา ขนาด ศก. 400 มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กรุงเทพฯ	5	120	11,682.24	11,682.24	1.07	100.00	12,600.00	63,000.00
12	จัดหาท่อสังกะสีเหล็กกล้า 45 องศา ขนาด ศก. 400 มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กรุงเทพฯ	3	120	20,560.75	20,560.75	1.07	200.00	22,200.00	66,600.00
13	จัดหาท่อสังกะสีเหล็กกล้า 90 องศา ขนาด ศก. 400 มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กรุงเทพฯ	2	120	16,635.51	16,635.51	1.07	200.00	18,000.00	36,000.00
14	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก. 400 มม. ยาว 2.00 ม. หน้าแปลน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กรุงเทพฯ	10	120	17,383.18	17,383.18	1.07	200.00	18,800.00	188,000.00
15	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก. 400 มม.ยาว 1.50 ม. หน้าแปลน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กรุงเทพฯ	38	120	15,280.37	15,280.37	1.07	200.00	16,550.00	628,900.00
16	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก. 100 มม.ยาว 1.00 ม. ชนิดหน้างาน 1 ด้าน พร้อมน็อตและประกับยาง ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กรุงเทพฯ	6	120	1,355.14	1,355.14	1.07	10.00	1,460.00	8,760.00

โครงการชลประทานราชบุรี

ราคากลาง จัดทำท่อ AC และท่อเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งเชื่อมและวางเรียง ในเบสิกเลขที่

ที่	สถานที่ส่งมอบ	หน่วยวัด	จำนวน	ระยะทางขนส่ง	ค่าวัสดุที่แหล่ง	รวมค่าขนส่ง และค่าวัสดุ	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าแรงประกอบท่อ และวางเรียง	รวมเงิน	รวมเงินทั้งสิ้น
			หน่วย	กม.	หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย	บาท	
17	จัดทำท่อเหล็กกล้า ขนาด ๓๐๐ มม ยาว 1.00 ม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กม.ทพ	12	120	2,056.07	2,056.07	1.07	20.00	2,220.00	26,640.00
18	จัดทำท่อเหล็กกล้า ขนาด ๓๐๐ มม ยาว 4.00 ม. หน้าแปลง 1 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กม.ทพ	5	120	3,457.94	3,457.94	1.07	40.00	3,740.00	18,700.00
รวมทั้งสิ้น										18,618,180.00

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 25.00-25.99 บาท/ลิตร

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายสุชิน กลั่นสุข)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายบรรพต พอมจิตต์)
วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายไพศาล สิงห์ทอง)
วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ